
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.05.2023 № 205-п 
г. Иваново

О внесении изменения в постановление Правительства 
Ивановской области от 01.02.2023 № 49-п «Об утверждении плана 

мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического 
развития Ивановской области до 2030 года»

В связи с принятием постановления Правительства Ивановской 
области от 01.02.2023 № 40-п «О признании утратившим силу 
постановления Правительства Ивановской области от 13.11.2013 № 454-п 
«Об утверждении государственной программы Ивановской области 
«Совершенствование институтов государственного управления и 
местного самоуправления Ивановской области» Правительство 
Ивановской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ивановской области 
от 01.02.2023 № 49-п «Об утверждении плана мероприятий по реализации 
Стратегии социально-экономического развития Ивановской области до 
2030 года» изменение, изложив абзацы четырнадцатый и пятнадцатый 
цели 2.8 раздела 2 приложения 1 к постановлению в следующей редакции: 

«Реализация задач осуществляется в рамках регионального плана 
мероприятий по реализации Стратегии государственной национальной 
политики Российской Федерации на период до 2025 года, утвержденного 
распоряжением Правительства Ивановской области от 24.02.2014 
№ 35-рп, плана мероприятий на 2021 - 2023 годы по реализации 
Стратегии государственной политики Российской Федерации в
отношении российского казачества на 2021 - 2030 годы на территории 
Ивановской области, утвержденного распоряжением Правительства 
Ивановской области от 17.09.2021 № 101-рп (далее -  План по реализации 
Стратегии государственной политики Российской Федерации в
отношении российского казачества на территории Ивановской области), 
Закона Ивановской области от 15.06.2007 № 80-ОЗ «О государственной 
молодежной политике в Ивановской области».

consultantplus://offline/ref=88E3D9EBB9EDA9CF6AEBE2BED7D7E7765D9BF3BA77DA13938343B1250108B06BB2DE91FD9119922D98CE41622BD3708E6Fi94FH
consultantplus://offline/ref=8EA4FBD52F5C3586BBD92712063EF99F93BD79166E48701C2663D08DCFE721FDD04242CFC8D79FCC7D77D3485A78709534oB53H


Целевые показатели соответствуют целевым показателям Плана по 
реализации Стратегии государственной политики Российской Федерации 
в отношении российского казачества на территории Ивановской области».

Губернатор 
Ивановской области С.С. Воскресенский


